关于开展上海立信会计金融学院法学院学术沙龙暨第一期活动通知
为浓郁学院科研氛围，增强学术互动和交流，法学院将从本学期起每两周组织一次学术沙龙，时间基本固定在周三中午，请各位老师预留时间参加。
本学期的学术沙龙主讲人均为我院青年教师，请40岁（含40岁）以下青年教师提前做好相关准备，也欢迎40岁以上的老师主动报名作为主讲人。
现将本学期第一期学术沙龙通知如下：
时间：2023年9月27日（周三）中午12点
地点：实验中心421法学院会议室
主题：网络舆论与算法权力的关系结构与治理变革
主讲人简介：
陈熹，立信法学院讲师，复旦大学法学博士。研究方向为民商法。
与谈人简介：
熊静文，华东理工大学法学院讲师，复旦大学法学博士，美国伊利诺伊大学法学院联合培养博士。研究方向为民商法、医事法、侵权法。
主持人：
龙英锋，上海立信会计金融学院法学院院长。
请法学院各位老师准时参加。如有所指导的学生愿意旁听，也欢迎。